que se realizará, no dia 10 de julho de 2023, às 13h, na sede social da Sociedade na Cidade de São 

Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Giovanni Gronchi, 4255, Vila Andrade, CEP 05724-003, a 

fim de discutirem e deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: (i) Homologação do aumento do 

capital social da Sociedade no valor de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), mediante 

a emissão de 750.000 (setecentas e cinquenta mil) quotas com valor nominal de R$ 1,00 (um real) 

cada, com integralização em moeda corrente nacional em parcelas mensais de igual valor até o dia 

30 de abril de 2025, aprovado em Reunião de Sócios realizada no dia 29 de maio de 2023, às 13h, na 

sede social da Sociedade;

[...]

Redução do capital social da Sociedade, nos termos do art. 1.082, 
II, do Código Civil. 5. Deliberações: Após análise e discussão das matérias constantes da ordem do 
dia, os sócios aprovaram, por unanimidade, pela redução do capital social da Sociedade em 
R$ 12.850.000,00 (doze milhões, oitocentos e cinquenta mil reais), passando de R$ 13.000.000,00 
(treze milhões) para R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 6. Encerramento: Nada mais ha-
vendo a ser tratado, foi encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata que, lida e achada 
conforme foi assinada por todos os presentes em 3 (três) vias de igual teor. Certifico que a presente 
é cópia fiel da ata lavrada no livro próprio.